SSP Nonsberg

Finanzjahr / Anno finanziario 2023

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 96,62 96,62

1|21.06.23 0( |1. Abrechnung und Riickzahlung des Okonomatfonds - 1.1.3.4.04.01.01.001 903,38 1.000,00
2| 24.08.23 0( |Ankauf Lebensmittelfarbe, frische Safe und Zutaten fiur "K | 2.2.1.1.01.02.999 89,81 910,19
3| 24.08.23 0( |Aufstellung Postspesen - Postamt St. Felix 24.08.2023 - At | 2.2.1.2.01.14.002 5,60 904,59
4 | 04.09.23 0( |Postspesen - Briefe Einladung Elternabend 1. KI. GS St. Fe | 2.2.1.2.01.14.002 15,00 889,59
51 04.09.23 0( |Eine Beileitskarte - Kassabeleg Minimarket St. Felix vom 0 | 2.2.1.1.01.02.009 2,00 887,59
6 | 05.09.23 0O( |Postspesen - Postamt St. Felix - Postspesen - Versendung | 2.2.1.2.01.14.002 1,25 886,34
7 1 07.09.23 0O( |Postspesen (1 Brief) - Postamt St. Felix - Postspesen (1 Br | 2.2.1.2.01.14.002 1,25 885,09
8| 18.09.23 0( |Verbrauchsmaterial fir Technik: Alublech, Alurohr - Ankau | 2.2.1.1.01.02.999 70,29 814,80
9| 18.09.23 0( |Ankauf Messingrohr, Kupferrohr fir Technikunterricht - MS | 2.2.1.1.01.02.999 38,00 776,80
10 | 18.09.23 0( | Holzlasur fiir Werkbéanke - Ankauf bei Edilagraria Fondo - + | 2.2.1.1.01.02.999 26,90 749,90
11| 19.09.23 0( |Ankauf Sicherheitsschuhe fiir Schulwartin GS Laurein bei E | 2.2.1.1.01.02.004 86,00 663,90
12| 19.09.23 0t |Ankauf Nachschlissel fiir Lehrerzimmer - Ankauf Nachschl | 2.2.1.1.01.02.999 2,00 661,90
13| 20.09.23 0t |Ankauf 200 Bbdgen Papier fir Einbande - Ankauf 200 Bége | 2.2.1.1.01.02.999 35,00 626,90
14| 20.09.23 0! |Nylonfolie fiir Tonarbeiten - Ankauf bei Edilagraria Fondo - | 2.2.1.1.01.02.999 5,40 621,50
15| 03.10.23 0! | Verpflegung Lehrausgang 20.09.2023 3. KIl. MS St. Felix - | 2.2.1.2.01.02.005 170,60 450,90
16| 03.10.23 0! | Verpflegung bei Lehrausgang 20.09.2023 2.4+3. KI. MS Lat | 2.2.1.2.01.02.005 116,00 334,90
17 | 04.10.23 0( |Ausdruck Fotos - Foto Gasser Lana - Antrag um Riickvergi | 2.2.1.1.01.02.999 13,00 321,90
18 | 04.10.23 0t |SIM fir Mobiltelefon und Aufladungen fiir 4 Monate - SIM 2.2.1.2.01.05.002 35,00 286,90
19 | 04.10.23 0t | Ankauf Moosgummi bei BBS Market Lana - Antrag vom 03 | 2.2.1.1.01.02.999 6,50 280,40
20 | 04.10.23 0! | Papierklebestreifen - Ankauf bei Edilagraria in Fondo - Pap | 2.2.1.1.01.02.999 8,00 272,40
21| 05.10.23 0( |Ankauf 10 P. Einweghandschuhe zu 50 Stiick - Minimarket | 2.2.1.1.01.02.999 37,90 234,50
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22| 12.10.23 0( |Ankauf Bliromaterial: Lineale, Korrekturroller und Kugelshi | 2.2.1.1.01.02.001 19,50 215,00
23| 17.10.23 0( |Ankauf Sicherheitsschuhe bei Landhandel Inderst Marling 2.2.1.1.01.02.004 99,00 116,00
Summe Periode 2 1.000,00 884,00 116,00
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